
Uchwała Nr V/36/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 54 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 

7497 ze zm.), po przeprowadzeniu głosowania uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Powiatu 

Jarocińskiego: 

 

1) W związku z objęciem mandatu przez radnego Pana Waldemara Jana 

Wojtkowiaka zostaje on członkiem Komisji Budżetu i Rozwoju. 

2) W związku z rezygnacją radnego Pana Artura Maciejowskiego z 

członkostwa w Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w jego miejsce 

członkiem Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zostaje radny Pan 

Waldemar Jan Wojtkowiak. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr V/36/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

 

 

Rada powiatu może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Przedmiot działania oraz skład osobowy poszczególnych komisji stałych określa 

Rada w drodze uchwały. Stanowią o tym przepisy powołane w podstawie 

prawnej uchwały. 

Z członkostwa Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska rezygnuje Pan radny 

Artur Maciejowski. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Lidii Czechak w Komisji Budżetu 

i Rozwoju nastąpił wakat. 

Radny Waldemar Jan Wojtkowiak złożył ślubowanie w dniu 29 lipca 2024 r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


